
830,00 830,00 €

1.389,85

4.980,43

2.249,00

969,00 9.588,28 €

10.418,28 €

 

1.143,84

770,00 1.913,84 €

585,00

103,18

197,44

385,00

65,74

122,07

120,20

560,00 2.138,63 €

 CÁRITAS       ) Compra alimentos 2.274,65  

) Medicamentos 8,37 2.283,02

290,61

54,98

516,47

   Mantenimiento impresora/fotocopiadora 67,37 3.212,45 €

969,00 969,00 €

   Renting fotocopiadora-impresora 71,27 71,27 €

93,15 93,15 €

8.398,34 €

29.216,45 € Saldo al 31/03/2022 

10.418,28 € Ingresos del periodo Bancos 26.611,88 €

39.634,73 € SUMA   Parroquia 3.552,05 €

8.398,34 € Gastos del periodo Cáritas 1.072,46 €

31.236,39 € Saldo al 30/04/2022 TOTAL 31.236,39 €

¿  ?      

S A L D O

 

PENDIENTE DE PAGO
Lamparario

MOVIMIENTO ECONÓMICO - ABRIL, 2022

    PARROQUIA «SAN VICENTE DE PAÚL»
N.I.F.: R-3000539-A

c/. Asdrubal, 10 - 30205 - CARTAGENA
               Teléfono 968 31 12 22 - Web: www.pqsanvicentect.org - Mail: psvpcart@hotmail.com

 Personal :

 Servicios exteriores :

   Estipendios misas y funerales

   Limpieza iglesia y salones parroquiales

   Asignación sacerdotes

   INGRESOS :

   GASTOS :

 Servicios :

 Aportaciones de los fieles :

TOTAL INGRESOS

   Misas y administración de Sacramentos

   Cuotas

   Colecta y donativos para Cáritas Parroquial

   Colecta y donativos para los Santos Lugares

   Colectas y donativos Parroquiales

 Actividades pastorales :

   R E S U M E N

 Gastos patrimoniales :

TOTAL GASTOS

 Gastos financieros :
   Comisiones bancarias 

   Formas, flores Triduo y recuerdos 1ª comunión

 Aportación a la Comunidad Eclesial :
   Entrega colecta Santos Lugares

   Cirio Pascual velas y cera líquida

   Bombillas, enchufes y otros

   Hidrogea, recibo agua y basura

   Telefónica, recibo teléfono

   Mantenimiento instalaciones parroquiales

   Iberdrola, recibo fluido

   Desplazamiento sacerdotes

   Arreglo confesonario y otras pequeñas reparaciones

   Seguros Iglesia, Securitas, etc.


